



Statutární město Brno

Městská část Brno-střed

Odbor životního prostředí Úřadu městské části

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

MCBS/2023/0119993/HRNZ

K PODÁNÍ:

SPIS. ZN.:

3100/MCBS/2023/0111241/4

VYŘIZUJE:

Mgr. Zbyněk Hrnčíř

PRACOVISTĚ:

Měnínská 4, 601 92 Brno

TELEFON:

542 526 157

DATUM:

13.07.2023

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

zadávaná podle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) a a dále podle směrnice č. 9 – Zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb. s názvem:

„PARK A DĚTSKÉ HŘIŠTĚ POD HVĚZDAMI NAD GML“

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 1

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.xx) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených Zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.xx), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 1: Technická zpráva ani výkaz výměr neřeší povýsadbovou péči či údržbu. Předpokládáme tedy správně, že bude zadána samostatně investorem po ukončení akce? Nebo bude tento požadavek ještě přenesen na zhotovitele a bude upřesněna délka následné péče a doplněna položka do výkazu výměr?

Odpověď zadavatele:

Bude řešeno objednatelům po ukončení akce.

Dotaz č. 2: Ze situace je patrné rozdělení kamenné dlažby a kamenné dlažby s travnatou spárou. Ve výkazu výměr se nachází položka č. 128 kamenná dlažba se zatravněnou spárou 142 m² do lože z kameniva. Pokud výměra 142 m² je pouze pro kamennou dlažbu se zatravněnou spárou, pak tu chybí ještě položka na spárovanou kamennou dlažbu tl. 80-120 mm, cementová malta 50 mm a šterkodrt' 110 mm (dle projektu). Pokud je tato výměra sloučena (výkres je v pdf, tudíž výměru neověříme), pak si myslíme, že by bylo vhodné ji z důvodu použití jiných podkladních vrstev rozdělit a materiál doplnit do výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Doplněn soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr v položce č. 129 je uvedena betonová dlaždice 30/30/5,5 cm, ve výkresu je uvedena betonová dlaždice 30/30/2,5 cm. Prosíme o úpravu ve výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Platí informace ve výkresové části. Upraven soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 4: Ve výkresové části je uvedeno zasypání původních sklepů – štěrk prolitý cementovou stabilizací. Dle výkazu výměr se zasypává zeminou ze skrývky a vybouranou sutí. Prosíme o informaci, zda tedy bude použitý štěrk prolitý cementovou stabilizací či nikoliv.

Odpověď zadavatele:

Upraveno v soupisu prací, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 5: Dřevěné hranoly (akát) pro dřevěné schody jsou v řezu uváděny rozměru 180/150 mm, ve výkazu výměr 150/165 mm. Prosíme tedy o upřesnění.

Odpověď zadavatele:

Platí informace ve výkresové části. Upraven soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 6: Žádáme o upřesnění popisu herních prvků. Z toho, co je uvedeno v TZ nelze adekvátně prvky zvolit, jelikož nejsou ohraničeny minimálně popisem a rozměry, případně vyobrazením.

Odpověď zadavatele:

Popis herních prvků je doplněn v textu do technické zprávy (na str. 6-7). Upravená TZ je přílohou tohoto vysvětlení.

Informace č. 1: Pro zachování zásad, stanovených v § 6 Zákona, zadavatel vzhledem k charakteru výše uvedených odpovědí přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Proto zadavatel vypouští znění odstavce 7. Výzvy k podání cenové nabídky (zadávací dokumentace), který zní doslovně takto:

„7. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem uveřejnění této výzvy na profilu zadavatele (E-ZAK) a končí dnem **17. července 2023 ve 14⁰⁰ hodin.**“

a nahrazuje jej novým zněním takto:

„7. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem uveřejnění této výzvy na profilu zadavatele (E-ZAK) a končí dnem **21. července 2023 ve 14⁰⁰ hodin.**“

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace, tímto souborem číslo 1 nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění.

V Brně dne 13. července 2023 vypracoval

Mgr. Zbyněk Hrnčíř
vedoucí Odboru životního
prostředí

PŘÍLOHY

NA VĚDOMÍ

Technická zpráva –upravená
Soupis prací (výkaz výměr) – upravený